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Republika e Kosovës 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 
Qeveria –Vlada-Government

Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë dhe Zhvillimit Rural - Ministarstvo Poljoprivrede, Šumarstva i Ruralnog Razvoja-Ministry of Agriculture, Forestry and Rural Development

Ministria e Bujqësisë Pylltarisë dhe Zhvillimit Rural (MBPZHR) përmes Projektit për Bujqësi dhe Zhvillim Rural i cili financohet nga kredia mes Qeverisë së Kosovës dhe Bankës Botërore (No. i kredisë. 60170) ka përgatitur dokumentet e nevojshme të paketës së Kornizës Mjedisore dhe Sociale të Bankës Botërore, të nevojshme për fillim të ‘Projektit për Përmirësimin dhe Rehabilitimin e Sistemeve të Ujitjes në Kosovë’ i cili do të financohet nga zyra e Bashkësisë Evropiane në Kosovë ndërsa do të administrohet nga Banka Botërore.

Në këtë rast organizohet:

KONSULTIM PUBLIK

Për prezantimin e draft dokumenteve:
· Raporti preliminar i Vlerësimit të Ndikimit Mjedisor dhe Social 
· Plani për Angazhim të Akterëve 
· Procedurat për Menaxhim të Punës 
· Korniza për Politika të Zhvendosjes

Publiku dhe Palët e interesuara ftohen të marrin pjesë në konsultën publike të planifikuar në komunën përkatëse: 

Gjakovë me datë 20.12.2022 në ora 14.00, në sallën e Pallatit të Kulturës “Asim Vokshi”, në Gjakovë,
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